
 

 

Terminy odbioru selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w I półroczu 2024 r. 

z terenu Gminy Ojrzeń 

 

 

Lp. Nazwa miejscowości 
Terminy odbioru 

Worki Wielkogabaryty 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Bronisławie 

Dąbrowa 

Wojtkowa Wieś 

Ojrzeń 

Skarżynek 

Gostomin 

11 stycznia 

14 lutego 

12 marca 

15 kwietnia 

14 maja 

25 czerwca 

15 kwietnia 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Kownaty Borowe 

Grabówiec 

Kraszewo 

Trzpioły 

Rzeszotko 

Lipówiec 

Luberadzyk 

Luberadz 

Baraniec 

Młock Kopacze 

Młock 

12 stycznia 

15 lutego 

13 marca 

16 kwietnia 

15 maja 

26 czerwca 

16 kwietnia 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

Łebki 

Żochy 

Brodzięcin 

Nowa Wieś 

Radziwie 

Zielona 

Halinin 

Wola Wodzyńska 

Osada Wola 

Kicin 

Przyrowa 

Obrąb 

Kałki 

15 stycznia 

16 lutego 

14 marca 

17 kwietnia 

16 maja 

27 czerwca 

17 kwietnia 

 


